
                            Reg. gen. di Area   n.° 213    del 09.07.2013 

 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
 

AREA AMMINISTRATIVA  
        SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 
Determinazione    N°  78                                                               del 09.07.2013 
 
 
OGGETTO:   Liquidazione fatture mauser gas srl per fornitura propano per  
                     riscaldamento. 

 
Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

 
Dato atto che sul presente provvedimento è stato espresso rispettivamente come segue il parere 
favorevole e l’attestazione di cui alla normativa vigente; 
 
        PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA 
        REGOLARITA’ CONTABILE 
 Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

      _________________________________________________ 

         ATTESTAZIONE SULLA COPERTURA 
          FINANZIARIA 
 Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

        _________________________________________________ 

 
♦ Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000“T U. EE.LL:”; 
♦ Visti  lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
♦ Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
♦ Visto il decreto del Sindaco n. 33 del 08.07.2013. 
 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 434 del 26.11.1997 così come 
modificata con la numero 30 del 26.01.1998, con le quali si autorizzava la 
conversione degli impianti di riscaldamento degli immobili comunali da 
alimentazione a gasolio ad alimentazione a GPL; 

VISTA la fattura della ditta MAUSER GAS s.r.l. , concessionaria  Eni S.p.a. per 
la commercializzazione di prodotti Agipgas per le provincie di Catanzaro, Cosenza e 
Crotone,  n. 2679/10-2013 del 04/03/2013  di € 19.666,48 per fornitura propano 
sfuso nell'anno per il periodo 13 Dicembre 2012 – 26 Febbraio 2013, 
 
Che, pertanto,  la somma complessiva che occorre  liquidare ammonta a   
complessivi € 19.666,48  ; 
 
Che, inoltre, occorre procedere all’impegno di €  19.666,48 ; 
   

RITENUTO di dover provvedere alla  liquidazione della fattura sopra citata; 
 
 



D E T E R M I N A 
 

Per i motivi , tutti esposti in narrativa e che qui si intendono riportati: 
 

1)  Impegnare la complessiva  somma di €  19.666,48   sulle disponibilità del     
         capitolo  PEG   740   del bilancio per il corrente esercizio finanziario, in     
         narrativa  meglio specificati; 

2)  Di liquidare e pagare alla  MAUSER GAS s.r.l.  – Loc. Petrizia – 88050 Sellia  
        Marina (CZ)  la complessiva somma di €  19.666,48   a saldo della fattura    
        sopra  Indicata; 

3)  comunicare- entro tre giorni- la presente determinazione al Segretario 
Comunale. 

 
 
 
  IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

                      Cosimo Ermocida 
 


